
 

DIST 

Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie 

 

 

 

 

D.D.    N. 60 

 

Il Direttore  

Prof. Giovanni RUSSO 

 

Visto il Regolamento per il conferimento delle borse di studio post-lauream per attività di 
ricerca finanziate da enti italiani, stranieri o privati di ricerca emanato con D.R. n. 
296 del 23/4/2021. 

Visto il D.D. n. 228 del 22/11/2023 con il quale è stata indetta la selezione pubblica per 
l’attribuzione di n. 2 borse di studio post lauream per attività di ricerca e formazione 
avanzata nell’ambito del SSD GEO/12 – ING-INF/02 sui seguenti temi: Borsa 1: 
Utilizzo di osservazioni satellitari per l'analisi della copertura glaciale nell' Edisto Inlet 
(Antartide) durante il progetto LASAGNE (Satellite-based analysis of the Edisto Inlet 
sea ice cover (Antarctica) during the LASAGNE project); Borsa 2: Utilizzo di 
osservazioni satellitari per l'analisi climatologica della copertura glaciale nell' Edisto 
Inlet (Antartide) (Satellite-based climatological analysis of the Edisto Inlet sea ice 
cover (Antarctica)) della durata di 6 mesi, per un importo di Euro 9.600 Euro totali 
(Euro 1.600,00 netti al mese) ciascuna, per coadiuvare le attività concernenti il 
Progetto “LASAGNE - Laminated sediments in the magnificent Edisto Inlet (Victoria 
Land): What processes control their deposition and preservation”, CUP 
I65F20000550001, PNRA19_00069-LASAGNE, responsabile scientifico dr. 
Giuseppe Aulicino; 

Visto il D.D. n. 258 del 15/12/2023 relativo all’approvazione della graduatoria dei candidati 

risultati idonei alla selezione di cui innanzi; 

Preso atto del D.D. n. 261 del 19/12/2023 con il quale al dott. Adil Muhammad è stata conferita 

la succitata borsa di studio con decorrenza 21/12/2023; 

Preso atto   della nota con la quale il dott. Adil Muhammad ha dichiarato per iscritto di voler 

rinunciare alla borsa di studio dal 17/03/2024; 

Visto  il vigente Statuto;  

 

DECRETA 

 

Gli effetti del D.D. n. 261 del 19/12/2023 relativo al conferimento della borsa di studio per attività di ricerca e 
formazione avanzata sul tema Borsa 1: Utilizzo di osservazioni satellitari per l'analisi della copertura 
glaciale nell' Edisto Inlet (Antartide) durante il progetto LASAGNE (Satellite-based analysis of the 
Edisto Inlet sea ice cover (Antarctica) during the LASAGNE project) nell’ambito del SSD GEO/12 – ING-
INF/02 al dott. Adil Muhammad cesseranno a partire dal 17/03/2024 per effetto della rinuncia alla borsa da 
parte di quest’ultimo. 
 
Il presente Decreto è pubblicato sul sito internet dell’Ateneo. 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prossima seduta utile. 
 
Napoli, 12/03/2023 
       IL DIRETTORE 
       Prof. Giovanni Russo 
       

 

Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Centro Direzionale di Napoli 

Isola C4 – 80143 Napoli 

E-mail: dist@uniparthenope.it 

PEC: dist@pec.uniparthenope.it 


		2024-03-12T08:40:59+0000
	Giovanni Russo


		2024-03-13T09:31:38+0100
	IT
	Alessandro Della Monica




